
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

以上完走 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
42 
38 
22 
34 
36 
20 
21 
35 
28 
23 
32 
26 
24 
31 
29 
27 
25 

39 
41 
30 
33 
37 
40 

クラス 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 

G54 
G54 
G54 
G54 
G54 
G54 

名前 
鈴木俊 
KING岩澤 
COS東海ｳｰﾀﾝ 
ﾁｬﾝﾌﾟ野中 
森直也 
怪しいﾅｯｸﾙ屋 
ｺﾏちゃん 
駒形恭好 
青田将良 
雅0310motoring 
伊藤祐介 
いちご屋 
やまおか 
中島ねーさん 
ぷーやん 
ﾓﾘｹﾝ 
ﾓｰﾆｰさん 

ｵｶﾀﾞJAPAN 
てるひこ 
三川佑一 
ｶｽﾀﾑZiZi 
香山正徳 
下山信武 

Club 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 

ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 
ｽﾍﾟｼｬﾙﾎﾞﾃﾞｨｵｶﾀﾞ 

Model/Engine 
ｽｶｲﾗｲﾝ/R32 
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z33 
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z33 
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z33 
Hash9 Racing RX8/SE3P 
BMW/E30 
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z34 
Hash9 Racing RX8/SE3P 
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z33 
ﾚｸｻｽ/ISF 
ﾔﾘｽｶｯﾌﾟｶｰ/MXPA10 
86 
黒いｾﾀﾞﾝ/V35 
86 
ぷーやんﾋﾟｶﾁｭｳ号/Z33 
NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ/NCEC 
ｿｱﾗ 

ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z34 
ﾚｸｻｽIS350 
ｽｶｲﾗｲﾝ/V36 
BMW 
ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ/Z34 
GRﾔﾘｽ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

9 
9 

Total Time 
11:24.835 
11:50.713 
11:57.357 
12:00.570 
12:02.672 
12:16.510 
12:18.118 
12:22.703 
12:24.388 
12:29.626 
11:24.988 
11:28.073 
11:30.841 
11:31.954 
11:31.988 
11:47.012 
12:03.589 

10:47.971 
11:09.069 

0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

差 

25.878 
32.522 
35.735 
37.837 
51.675 
53.283 
57.868 
59.553 

1:04.791 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

BestLap 
1:06.387 
1:08.310 
1:09.164 
1:09.680 
1:09.882 
1:11.044 
1:09.799 
1:11.537 
1:12.145 
1:11.976 
1:14.210 
1:13.890 
1:14.298 
1:13.981 
1:12.057 
1:16.035 
1:17.782 

1:09.171 
1:08.417 

周回数の多い順

2位との差 

25.878 

平均時速 

91.993 

ベストラップ 

1:06.387 

ベスト平均時速 

94.898 

ベストラップ保持者： 

42 - 鈴木俊 

作成日： 2024/12/01 15:05:18 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

※ゼッケン 21番は、ジャンプスタートの為、10秒加算ペナルティを課した。

RCスプリント2024 第2戦&RC耐久2024 第5戦  
G54 CUP ほぼZレース 

決勝 

レース (10 Laps) 開始時間 11:42:51 

フルコース 1.750 km 

2024/12/01 11:25 


